
Výsledková listinasoutěž: Dějepisná olympiádakategorie: 8. a 9. ročníky ZŠ a odpovídající ročníky VGpořadatel: Dům dětí a mládeže Větrník, Liberecmísto konání: Krajský úřad v Liberci - zastupitelský sáldatum konání: 20.3.2018postupové kolo: krajsképočet účastníků ve školních kolech: 959počet účastníků v okresních kolech: 142umístění název školy + adresa příjmení žáka jméno žáka celkem bodů(max. 110)1. ÚŘ ZŠ Jablonec nad Nisou, Liberecká 26, 466 01 Čeresizová Naďa 1122. ÚŘ ZŠ Železný Brod, Školní 700, 468 22 Brožek Jan 1013. ÚŘ Gymnázium Dr. A. Randy, Jablonec n. N., Dr. Randy 13, 466 01 Maryško Karel 954. ÚŘ ZŠ Železný Brod, Školní 700, 468 22 Kutěna Zdeněk  91*5. ÚŘ Gymnázium, Frýdlant, Mládeže 884, 464 01 Zajíc Patrik  91*6. ÚŘ Gymnázium Dr. A. Randy, Jablonec n. N., Dr. Randy 13, 466 01 Ramešová Lucie 90,57. ÚŘ Gymnázium a SOŠPg, Liberec, Jeronýmova 425/27, 460 07 Molčan Antonín  90*8. ÚŘ ZŠ, Liberec, Broumovská 847, 460 06 Dvořák Martin  90*9. ÚŘ Gymnázium, Frýdlant, Mládeže 884, 464 01 Budka Ondřej 8910. ÚŘ ZŠ T. G. Masaryka Lomnice n. P., Školní nám. 1000, 512 51 Čermáková Eva 87,511. ÚŘ ZŠ a MŠ Rychnov u Jablonce n. N., Školní 488, 468 02 Bubeníková Eliška 86,512. ÚŘ ZŠ U Lesa Nový Bor, Boženy Němcové 539, 473 01 Novotný Jakub 8513. ÚŘ ZŠ Turnov, Žižkova 518, 511 01 Kozák Martin 83,514. ÚŘ ZŠ Železný Brod, Pelechovská 800, 468 22 Vrbatová Kateřina 79,515.-17. ÚŘ ZŠ Železný Brod, Školní 700, 468 22 Hlava Vojtěch 7915.-17. ÚŘ ZŠ, Liberec, Ještědská 354/88, 460 08 Nováková Karolina 7915.-17. ÚŘ ZŠ Dr. M. Tyrše, Česká Lípa, Mánesova 1526, 470 01 Policer Šimon 7918. ÚŘ ZŠ Jablonec nad Nisou, Pivovarská 15, 466 01 Háž Lukáš 7819. ÚŘ ZŠ Jablonec nad Nisou, Pivovarská 15, 466 01 Peroutková Amálie 7720. ÚŘ ZŠ U Lesa Nový Bor, Boženy Němcové 539, 473 01 Tadlík Ondřej 7621. ÚŘ ZŠ Jablonec nad Nisou, Pivovarská 15, 466 01 Jetleb Josef 75,5Stránka 1 z 2



Výsledková listinasoutěž: Dějepisná olympiádakategorie: 8. a 9. ročníky ZŠ a odpovídající ročníky VGpořadatel: Dům dětí a mládeže Větrník, Liberecmísto konání: Krajský úřad v Liberci - zastupitelský sáldatum konání: 20.3.2018postupové kolo: krajsképočet účastníků ve školních kolech: 959počet účastníků v okresních kolech: 142umístění název školy + adresa příjmení žáka jméno žáka celkem bodů(max. 110)22. ÚŘ Gymnázium F. X. Šaldy, Liberec, Partyzánská 530/3, 460 01 Adamcová Natálie 7523.-24. ÚŘ ZŠ Jablonec nad Nisou, Liberecká 26, 466 01 Fuka Pavol 7323.-24. ÚŘ ZŠ Česká Lípa, Partyzánská 1053, 470 01 Veselá Natálie 7325.-26. ÚŘ ZŠ, Liberec, Oblačná 101/15, 460 01 Pavlová Eliška 7225.-26. ÚŘ ZŠ U Lesa Nový Bor, Boženy Němcové 539, 473 01 Rosenkranzová Magdalena 7227. ZŠ Česká Lípa, Šluknovská 2904, 470 01 Wendlerová Jana 6628. ZŠ a MŠ B. Hynka Cvikov, Sad 5. května 130/I, 471 54 Kovalevová Kateřina 65,529. ZŠ Turnov, 28. října 18, 511 01 Jirčáková Karolína 6230. ZŠ Vysoké nad Jizerou, nám. Dr. K. Kramáře 124, 512 11 Klíma Kryštof 57* Při shodě bodů na předních příčkách rozhodla o přesném pořadí rozřazovací otázka, která byla součástí písemného testu.Vítězka Naďa Čeresiziová postupuje do celostátního kola, které se uskuteční ve dnech 21. - 25. 5. 2018.Hodnotící komise: Mgr. Luděk Antoš, Mgr. Marie Kabátková, Mgr. Kateřina Bisová a Mgr. Libor Behúl. Soutěž se uskutečnila za podpory Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy a Libereckého kraje.Zpracovala, datum: Bc. Kateřina Sýbová, 20. 3. 2018Případné další postupující vybere porota ústředního kola podle počtu získaných bodů, bez ohledu na zastoupení krajů tak, aby celkový početúčastníků ústředního kola nepřesáhl max. 35.Úspěšným řešitelem je ten, kdo získal 72 a více bodů. Stránka 2 z 2


